
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ

г. Темрюк
№

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Темрюкский район от 21 июня 2017 г. 

№ 1117 «О создании комиссии по установлению факта невозможности 
проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 

в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами 
семей нанимателя либо собственниками которых они являются»

В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах 
муниципального образования Темрюкский район, утвержденным решением 
XLIX Сессии Совета муниципального образования Темрюкский район 
V созыва от 22 марта 2013 г. № 498 (в редакции решения LXVII сессии Совета 
муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 22 октября 
2019 г. № 681), в связи с кадровыми изменениями, произошедшими 
в администрации муниципального образования Темрюкский район, 
постановляю:

1. Утвердить изменения в постановление администрации 
муниципального образования Темрюкский район от 21 июня 2017 г. № 1117 
«О создании комиссии по установлению факта невозможности проживания 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее 
занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей 
нанимателя либо собственниками которых они являются», согласно 
приложению к настоящему приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Темрюкский район от 17 августа 2023 г. № 1278 
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования Темрюкский район от 21 июня 2017 года № 1117 «О создании 
комиссии по установлению факта невозможности проживания детей-сирот и 
детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых 
помещениях, нанимателями или членами семей нанимателя либо 
собственниками которых они являются».



2

3, Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального 
образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально опубликовать 
постановление «О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Темрюкский район от 21 июня 2017 г. № 1117 
«О создании комиссии по установлению факта невозможности проживания 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее 
занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей 
нанимателя либо собственниками которых они являются» в периодическом 
печатном издании газете «Тамань» и официально опубликовать (разместить) 
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава муниципального образования 
Темрюкский район Ф.В. Бабенков



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район
от 21 июня 2017 г. № 1117
(в редакции постановления
администрации
муниципального образования
Темрюкский район
ое//Ж"^4^ № )

СОСТАВ
комиссии по установлению факта невозможности проживания 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 

в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами

Дяденко
Ольга Викторовна

Лулудов
Станислав Ильич

Носкова
Яна Александровна

заместитель главы муниципального 
образования Темрюкский район, 
председатель комиссии;

- заместитель главы муниципального 
образования Темрюкский район, 
заместитель председателя комиссии;

- заведующий сектором защиты 
прав и интересов несовершеннолетних 
управления по вопросам семьи и детства 
администрации муниципального
образования Темрюкский район, секретарь 
комиссии.



2

Члены комиссии:

Бурлака - ведущий специалист управления
Аида Ахмедага кызы жилищно-коммунального хозяйства,

охраны окружающей среды, транспорта, 
связи и дорожного хозяйства 
администрации муниципального
образования Темрюкский район;

Бызова - заместитель начальника управления
Светлана Викторовна по вопросам семьи и детства

администрации муниципального
образования Темрюкский район, 
начальник отдела жизнеустройства;

Волкова - специалист 1 категории управления по
Владислава Павловна вопросам семьи и детства администрации

муниципального образования Темрюкский 
район;

Гавриленко - начальник отдела имущественных
Жанна Владимировна отношений управления имущественных и

земельных отношений администрации 
муниципального образования Темрюкский 
район;

Овчаренко - начальник управления жилищно-
Николай Климентьевич коммунального хозяйства, охраны

окружающей среды, транспорта, связи и 
дорожного хозяйства администрации 
муниципального образования Темрюкский 
район;

Сафарова - начальник управления по вопросам
Светлана Викторовна семьи и детства администрации

муниципального образования Темрюкский 
район;

- специалист 1 категории управления по 
вопросам семьи и детства администрации 
муниципального образования Темрюкский 
район;

Соловьева
Анна Викторовна



3

Чижевская
Дарья Денисовна

ведущий специалист отдела 
жизнеустройства управления по вопросам 
семьи и детства администрации 
муниципального образования Темрюкский 
район.».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Темрюкский район О.В. Дяденко


